

VISION TRADE ApS

Elsdyrvej 1
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/09/2020

Søren Risager Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VISION TRADE ApS

Elsdyrvej 1

4623 Lille Skensved

CVR-nr: 26992974

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med IT/EDB relaterede produkter, herunder yde assistance ved installation af IT/EDB og software.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019, der er selskabets 19. regnskabsår, udviser underskud på kr. 108.516,- og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 163.081,-.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.653	271.237
Personaleomkostninger	1	-36.404	-211.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.122	-40.951
Resultat af ordinær primær drift		-105.179	18.581
Øvrige finansielle omkostninger		-8.507	-18.973
Ordinært resultat før skat		-113.686	-392
Skat af årets resultat		5.170	-1.682
Årets resultat		-108.516	-2.074
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-108.516	-2.074
I alt		-108.516	-2.074

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.410	41.532
Materielle anlægsaktiver i alt		3.410	41.532
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.438	8.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.438	8.438
Anlægsaktiver i alt		11.848	49.970
Råvarer og hjælpematerialer		98.095	98.095
Varebeholdninger i alt		98.095	98.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.109	54.857
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		462.797	488.849
Udsudte skatteaktiver		10.566	5.396
Andre tilgodehavender		18.500	18.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		8.228	0
Tilgodehavender i alt		596.200	567.602
Likvide beholdninger		1.560	9.424
Omsætningsaktiver i alt		695.855	675.121
Aktiver i alt		707.703	725.091

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		9.200	9.200
Overført resultat		28.881	137.397
Egenkapital i alt		163.081	271.597
Skyldig selskabsskat		0	5.588
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.588
Gæld til banker		71.991	29.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.150	159.282
Skyldig selskabsskat		10.009	4.421
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		228.472	254.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.622	447.906
Gældsforpligtelser i alt		544.622	453.494
Passiver i alt		707.703	725.091

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	35.000	210.000
Personaleudgifter i øvrigt	1.404	1.705
	36.404	211.705

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Tilknyttet virksomhed er Bilshop ApS, Cvr. nr. 28 98 09 22, optaget til anskaffelsessum t.kr. 8. Nominel kr. 56.250 kurs 15.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1